Решение № ____
Учредителя Общества с ограниченной ответственностью

«РегХелп.ру»

г. Москва

                                                                                                                 «___» ___________ 2010 года
Я, гражданин РФ Фридрих Энгельсович Марксян (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1),
РЕШИЛ:
1. Продать принадлежащую мне долю в Уставном капитале ООО «РегХелп.ру» (ОГРН 11077461111111, ИНН/КПП 7711111111/771101001) номинальной стоимостью 10000 (десять тысяч) рублей, размер доли 100 % Уставного капитала, в пользу гражданки Российской Федерации Беллы Теодоровны Давыденко (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1),  в соответствии с договором купли-продажи доли № ______ .
Фридрих Энгельсович Марксян

_______________________